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Чемпіонат U-21
2019/20 12-й тур, Матч №56

Субота, 26.10.2019, 13:00, "Енергетик", Добротвір. 14°C. Глядачі: 50

«Львів» Львів

0 : 1

«Десна» Чернігів

31 Костик Орест
6 Карвацький Андрій (К)
3 Білий Роман
16 Савошко Олександр
4 Олексів Віталій
10 Пентелейчук Дмитро
97 Демків Станіслав
7 Велвес
17 Хімчак Максим
77 Нич Назарій
67 Ременяк Артур

Запасні
23 Жупанський Віталій
9 Кос Олег
96 Лео
11 Микитюк Максим
5 Медведєв Олександр
74 Заяць Євгеній
44 Тягло Орест

Тренер
Ханас Андрій

35 Татаренко Максим
3 Галстян Едуард (К)
4 Слотюк Андрій
5 Сердюк Мирослав
2 Руденко Олександр
8 Давиденко Даніїл
20 Сираш Микола
15 Попинака Микита
17 Демяненко Денис
10 Мочуляк Рєнат
9 Шевцов Ілля

Запасні
11 Воронін Максим
19 Пічугін Сергій
18 Фалько Микита
14 Остапенко Анатолій
7 Грищенко Дмитро
21 Скрибка Гліб

Тренер
Пищур Олександр

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 12-й тур, Матч №56
Субота, 26.10.2019, 13:00, "Енергетик", Добротвір. 14°C. Глядачі: 50

«Львів» Львів 0 : 1 «Десна» Чернігів
24' 8 Давиденко Даніїл

97 Демків Станіслав 30'

35' 17 Демяненко Денис

54' 9 Шевцов Ілля
10 Пентелейчук Дмитро

9 Кос Олег 59'

97 Демків Станіслав
96 Лео 62'

17 Хімчак Максим
74 Заяць Євгеній 65'

70' 15 Попинака Микита
19 Пічугін Сергій

74 Заяць Євгеній 71'

75' 8 Давиденко Даніїл

67 Ременяк Артур
44 Тягло Орест 76'

79' 17 Демяненко Денис
11 Воронін Максим

16 Савошко Олександр 81'

77 Нич Назарій
5 Медведєв Олександр 83'

86' 9 Шевцов Ілля
7 Грищенко Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


